משקבעתי כי קיימות ראיות טובות לכאורה כנגד המבקש לביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום בחנתי קיומה של
עילת מסוכנות הקמה כנגד המבקש ובאתי לכדי מסקנה כי מתקיימת במקרה זה עילת מסוכנות המבוססת על שלושה

טעמים עיקריים :

א. עילת מסוכנות סטטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים) , התשנ"ו - 1996 (הלן :"חוק המעצרים") בגין עבירות אלימות במשפחה.

ב. יש במעשיו של המבקש כדי חשש לשלום המתלוננת וזאת לאור העובדה כי המבקש לא בחל לכאורה בעשיית
שימוש במים רותחים כדי לפגוע במתלוננת בידיעה כי אמצעי זה עלול לגרום חבלה חמורה וזאת בנוסף לחוסר הנוחות ,

הכאב והפגיעה האסתטית המתלווים אליה.

אזהרות:

• המבקש מוזהר בזאת, כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת צעדים
משפטיים נוספים.

• התייצבות בבית המשפט בכל עת שידרש.

• אי מילוי אחר הוראות שירות המבחן במסגרת תקופת פיקוח המעצר עשויה להביא לנקיטה בהליכים משפטיים
כנגד המבקש בהליך זה.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט